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Rubro de Ingresos

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Corriente
Capital
Aprovechamientos
Corriente

Capital

Estimado

(1)

242,295,275

(Pesos)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

ingreso

Modificado

(3=1+12)

MORELOS

Devengado Recaudado

(4) (3)

Diferencia

(6=5-1)

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicies. 377,781,012 620,076,287 137,227,553 130,473,476 (111,821,799)

Participaciones y Aportaciones 1,746,843 636 1.746,843,638 1,199,725,373 1,199,723,021 (547,120,615)

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 102,877,089 16,105,824 118,982,913 33,626,001 32,937,791 (69,939,298}
Ingresos Derivados de Financiamientos -
Total 2,092,016,000 393,886,836 2,485,902 ,836 1,370,578,927

' ’ ' ,B86, ' . ' ,370,578,92 1,363,134,288 (728,881,712)

Ingresos excedentes’

Estado Analitico de Ingresos

Por Fuente de Financiamiento

Ingresos del Gebierna

Impuestos
Contribuciones de Mejoras
Derechos

Productos

Corriente

Capital
Aprovechamientos

Corriente

Capital
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos de Organismos y Empresas
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Ingresas por Ventas de Bienes y Servicios
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

Estimado

(1)
1,849,720,725

1,746,843,636
102,877,089

242,295,275

242,195,175

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
16,105,824

16,105,824

377,781,012

377.781.2

1,865 826,549

1,746,843,636
118,982,913

620,076,287

620,076,187

Devengado Recaudado

(4) (5)
1,233,351,374 1,232,660,812

1,199,723,001

1.199,725,373
33,626,001 32,937,791
137,227,553 130,473,476
137,227,553 130,473,476

Diferencia

(6=5-1)
(617,059,913)

(547,120,61 5}'
(69,939,298)

(111,821,799)

(111,821,799)

Total

2,092,016,000

393,886,836

1,370,578,927 1,363,134,288

2,485,902,836

Ingresos excedentes'

(728,881,712)

tan para efectos de cumplimiento de lq Geperal de Contabilidad Gubemamental y gl importe refjsjado debe ser siempre mayar a cero.
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